
 
 

 
 

Date: 02 December 2021 
 

To: All Bidders 
From: International Development Law Organization Headquarters Procurement Unit 
Subject: ITB N_85_2021_SOM Framework Agreement(s) for Road Transport Passenger Services in 
Somaliland 

 
 

Clarifications Letter No. 1 
 

Reference is made to IDLO Invitation to Bid (ITB) N_85_2021_SOM issued on 23 November 2021 for 
Framework Agreement(s) for Road Transport Passenger Services in Somaliland through IDLO Tenders 
website. 

 
Please find hereunder the queries received and IDLO’s response to them.  
 

1. Query 1: Will IDLO agree to a fixed minimum quantity?  
IDLO Response: No fixed quantity will be agreed upon. Services will be requested on a need basis. 

 
2. Query 2: If not, can you please provide an indication on the frequency of movements / no. of trips per 

month? 
IDLO Response: As mentioned above this will be on a needs basis & some month will have more 
frequency than others depending on work available & demand from the stakeholders.  

3. Query 3: Whether vehicles with different make and model will be acceptable (Other than mentioned in 
the ITB document). 
IDLO Response: The ITB document is clear & does not mention equivalent so the type & make 
indicated in the ITB will qualify the technical evaluation criteria. 
                

 
For your consideration while preparing your response to the above mentioned ITB. All other terms and 
conditions of the ITB remain unchanged and remain applicable in full force.  
 
We appreciate your continuous interest with IDLO and looking forward to receiving your valued offer. 

 
Headquarters Procurement Unit. 
 
IDLO 


	From: International Development Law Organization Headquarters Procurement Unit

